平成 19 年 1 月 29 日

各  位

株 式 会 社 フ ィ ス コ

代 表 取 締 役 社 長     三 木  茂

（コード番号：３８０７ 大証ヘラクレス）

問い合わせ先：

取締役総務経理部長 上中 淳行

電 話 番 号 03（5212）8790（代表）

サービス一時休止のお知らせ

平素は、当社サービス・商品をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

このたび点検のため、当社 web サイトにおけるサービスの一部を、下記のとおり、一時休止させてい

ただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

お客様には、大変ご不便、ご迷惑をお掛けしますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

1. 停止するサービス

① クラブフィスコ（http://fisco.jp/）

対象：全サービス

② フィスコ会社案内 （http://www.fisco.co.jp/）

対象：株価情報 ※チャートや項目が一部表示できなくなります。

2. 日時および理由

【第 1回】

日時：1月 30 日（火） 午前 0:00 から 午前 3:00 のうちの 15～30 分間程度

理由：インターネット接続サービス緊急メンテナンスの実施

【第 2回】

日時：2月 4日（日） 午前 7:00 から 午後 4:00（雨天の場合、2月 11 日（日）に順延）

理由：法定電源点検の実施

なお、お問い合わせにつきましては、下記の方法によりご連絡ください。

① 電話：03-5212-8770（お客様コール 受付時間：月～金曜日 10:00－17:00 土・日・祝日・

年末年始を除く）

② E-Mail：support@fisco.co.jp （2 月 4 日サービス休止中はご利用になれません。）
以上

http://fisco.jp/
http://www.fisco.co.jp/
mailto:support@fisco.co.jp